

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torben Steffensen Holding ApS

Bankagervej 11

8700 Horsens

CVR-nr. 10 12 48 67

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2021

Torben M. Steffensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020	10
Balance pr. 31. august 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Steffensen Holding ApS
Bankagervej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 12 48 67
Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020
Stiftet: 17. december 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben M. Steffensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering gennem associerede virksomheder, samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 651.035, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.575.384.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(12.502)	(17.372)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		563.626	1.409.155
Finansielle indtægter		104.219	0
Finansielle omkostninger		(4.308)	0
Resultat før skat		651.035	1.391.783
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		651.035	1.391.783
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(436.375)	1.409.155
Overført resultat		976.810	(125.372)
		651.035	1.391.783

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.410.552	5.846.926
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.410.552</u>	<u>5.846.926</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.410.552</u>	<u>5.846.926</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.000.000
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		<u>100</u>	<u>1.000.100</u>
Værdipapirer		2.603.250	0
Værdipapirer		<u>2.603.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>77.283</u>	<u>197.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.680.633</u>	<u>1.197.923</u>
Aktiver i alt		<u>8.091.185</u>	<u>7.044.849</u>

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		998.115	1.434.490
Overført resultat		6.341.669	5.364.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>7.575.384</u>	<u>7.032.349</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		503.300	0
Anden gæld		12.501	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>515.801</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>515.801</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u>8.091.185</u>	<u>7.044.849</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2019	125.000	1.434.490	5.364.859	108.000	7.032.349
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(436.375)	976.810	110.600	651.035
Egenkapital 31. august 2020	125.000	998.115	6.341.669	110.600	7.575.384

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2019	<u>4.412.437</u>	<u>4.412.437</u>
Kostpris 31. august 2020	<u>4.412.437</u>	<u>4.412.437</u>
Værdireguleringer 1. september 2019	1.434.489	1.025.334
Årets resultat	563.626	1.409.155
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. august 2020	<u>998.115</u>	<u>1.434.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	<u>5.410.552</u>	<u>5.846.926</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VS Automatic A/S	Horsens	50 %	<u>10.821.106</u>	<u>1.127.251</u>
			<u>10.821.106</u>	<u>1.127.251</u>

2 Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen, udgør ca. 150 t.kr.